
 

JUMEIRA ROTANA

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Emiráty, DUBAI

 Letecká spol. Termín    

05.06.2025 - 09.06.2025 21 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
05.06.2025 - 09.06.2025 22 500 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
05.06.2025 - 09.06.2025 20 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
05.06.2025 - 12.06.2025 24 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
05.06.2025 - 12.06.2025 26 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
05.06.2025 - 12.06.2025 27 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
05.06.2025 - 12.06.2025 26 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
07.06.2025 - 11.06.2025 21 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
07.06.2025 - 11.06.2025 24 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
07.06.2025 - 11.06.2025 20 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

07.06.2025 - 14.06.2025 26 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
07.06.2025 - 14.06.2025 27 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
07.06.2025 - 14.06.2025 27 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.06.2025 - 14.06.2025 25 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
09.06.2025 - 13.06.2025 23 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

09.06.2025 - 13.06.2025 28 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
09.06.2025 - 13.06.2025 21 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
09.06.2025 - 16.06.2025 27 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.06.2025 - 16.06.2025 23 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.06.2025 - 16.06.2025 33 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
09.06.2025 - 16.06.2025 24 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.06.2025 - 15.06.2025 22 000 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

11.06.2025 - 15.06.2025 22 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
11.06.2025 - 15.06.2025 20 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  



11.06.2025 - 18.06.2025 26 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.06.2025 - 18.06.2025 29 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
11.06.2025 - 18.06.2025 25 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
11.06.2025 - 18.06.2025 25 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
13.06.2025 - 17.06.2025 21 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
13.06.2025 - 17.06.2025 22 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
13.06.2025 - 17.06.2025 20 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
13.06.2025 - 20.06.2025 26 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
13.06.2025 - 20.06.2025 23 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.06.2025 - 20.06.2025 27 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
13.06.2025 - 20.06.2025 24 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
15.06.2025 - 19.06.2025 21 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
15.06.2025 - 19.06.2025 23 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

15.06.2025 - 19.06.2025 18 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
15.06.2025 - 22.06.2025 28 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.06.2025 - 22.06.2025 26 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.06.2025 - 22.06.2025 27 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.06.2025 - 22.06.2025 24 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
17.06.2025 - 21.06.2025 22 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

17.06.2025 - 21.06.2025 23 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
17.06.2025 - 21.06.2025 18 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
17.06.2025 - 24.06.2025 24 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
17.06.2025 - 24.06.2025 23 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.06.2025 - 24.06.2025 26 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.06.2025 - 24.06.2025 24 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.06.2025 - 23.06.2025 19 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování JUMEIRA ROTANA 4****

Druh zájezdu POBYTOVÝ

Doprava LETECKY | PRAHA

https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/67-dubai/539-jumeira-rotana


Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky či anglicky hovořící asistenci na telefonu
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Pobytovou taxu v lokalitách Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(platí se na recepci při check-in, 10 – 40 AED pokoj/noc dle
úrovně hotelu)
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

The All Inclusive Concept will be as follows:
Meals:
- Breakfast (Buffet) Olive Oil “All Day Dining”: 06.30 am – 10.30 am
- Lunch (Set menu) Olive Oil/Boston Bar “Restaurant”: 12.00 pm – 15.00 pm
- Snack (A la carte) “Pool Bar”: 12.00 pm – 18.00 pm
- Dinner (Buffet) Olive Oil “All Day Dining”: 19.00 pm – 23.00 pm

Beverage:
- Free flow of soft drinks, hot drinks and coffee (only in Boston Bar or Olive Oil), water, chilled
juices, selection of house spirits, house beer and house wine, house spirit with mixers:
- Olive Oil “All Day Dining”: 12.00 pm – 23.00 pm
- Pool Bar 12.00 pm – 22.00 pm
- Boston Bar “Restaurant” : 12.00 pm – 23.00 pm
Beverages are served by glass in above mentioned outlets, Bulk or group orders will not be
entertained. Beverage choices consumed other than listed above will be charged to guest room
account at regular menu prices. Any beverage consumption will be billed with a “zero” amount
which we kindly ask guests to sign for internal control purposes.
 Room service and minibar items are not included in All Inclusive package.
 *Internet Access / Wifi in the room is chargeable.

Popis ubytování 

JUMEIRA ROTANA 4****

Tento hotel se nachází v dubajské ulici 2nd December Street, která je pouze 10 minut chůze od
slavné pláže Jumeirah, což je ideální poloha pro milovníky slunce a moře. Kromě pláže je hotel
vzdálený 2 km od Světového obchodního centra a jen 15 minut jízdy autem od mezinárodního
letiště v Dubaji, což zajišťuje skvělou dostupnost pro turisty i obchodní cestující. Díky své
centrální poloze máte snadný přístup k hlavním atrakcím města, nákupním centrům a
restauracím.

Hotel disponuje celkem 114 klimatizovanými pokoji, které jsou moderně zařízené a nabízejí
komfortní zázemí pro všechny hosty. Každý pokoj je vybaven vlastní koupelnou s WC, satelitní
LCD TV, Wi-Fi připojením, minibarem, trezorem, pohodlným posezením, psacím stolem,
vysoušečem vlasů a příslušenstvím pro přípravu čaje a kávy. Komfort hostů je zajištěn i
pokojovou službou, která je k dispozici pro veškeré požadavky a pohodlí.



Pro ty, kteří si chtějí odpočinout a zrelaxovat, nabízí hotel střešní bazén, kde si můžete užít
osvěžující koupel s panoramatickým výhledem na město. Pro aktivní hosty je k dispozici také
dobře vybavené fitness centrum, kde si můžete zacvičit a zůstat ve formě během svého pobytu.
Hotel se rovněž pyšní několika dalšími užitečnými službami, včetně směnárny, internetového
připojení ve veřejných prostorách, salónu krásy pro dámy a bezplatného parkování na
soukromém hotelovém parkovišti.

Personál hotelu mluví několika světovými jazyky a je vždy připraven pomoci s organizováním
dopravy z a na letiště, jakož i s dalšími požadavky, které mohou hosté mít. Mezi další služby patří
možnost využít vyzvednutí z letiště nebo dopravy z hotelu (za poplatek).

Pokud jde o stravování, hotel nabízí široký výběr gastronomických zážitků. Na střeše se nachází
restaurace Five Dining, která nabízí pokrmy mezinárodní kuchyně a nádherný výhled na
panorama Dubaje. Německá restaurace Brauhaus poskytuje tradiční německé speciality a širokou
nabídku piv. Pokud máte chuť na americké a britské pokrmy, můžete navštívit restauraci & bar
Boston. Pro odpočinek a příjemné chvíle si můžete zajít do kavárny Le Café, kde si vychutnáte
kávu, čaj nebo dezert.

Tento hotel je ideální volbou pro hosty, kteří hledají komfortní a dobře vybavené ubytování v srdci
Dubaje, s vynikajícím přístupem k pláži a hlavním turistickým atrakcím, a zároveň poskytuje
širokou škálu služeb pro zajištění pohodlí a relaxace.

Popis lokality ubytování 

DUBAI

Dubaj, volně přeloženo jako „místo srazu“ je dalším ze sedmi emirátů ve Spojených arabských
emirátech. Je druhým největším a nejlidnatějším emirátem, hned po emirátu Abú Dhabí, se svou
celkovou rozlohou 4 114 km² a 2,6 mil. obyvateli. Leží na Arabském poloostrově v Perském zálivu.
Vládcem Dubaje je šajch Mohammed bin Rašíd Al Maktoum, který je víceprezidentem a
premiérem SAE ( hlavou státu je emír Abú Dhabí). Hlavním centrem emirátu je město Dubaj.
Město má dobře vybudovanou a hustou dopravní síť, moderní silnice a dálnice. V Dubaji je také
neobvyklé složení obyvatelstva, které je tvořeno hlavně přistěhovalci (zhruba 85 %), občané SAE
jsou tedy menšinou. Největší část emirátu zabírá poušť, avšak je zde spoustu krásných pláží,
které jsou tvořené bílým jemným pískem, moře je azurové. Neznámější pláží je Jumeirah Beach, u
které stojí ty nejvíce luxusní hotely světa. Místní moře je potápěčským rájem. Dubaj je však také
emirátem plným kontrastů – velbloudi, pouště a tržiště se doplňují s vysokými budovami,
nákupními centry a zábavními středisky. Jedná se zároveň o nejtolerantnější emirát. Nechybí
rovněž široká nabídka vysoce kvalitních golfových hřišť, která jsou odborníky považována za
jedny z nejlepších na světě. Pro příznivce aktivní dovolené se nabízí možnost výletů na kole.
Obyvatelé Dubaje si libují ve zvláštnostech, o čemž hovoří mimo jiné tzv. „Palm Island“ – dva
umělé ostrovy ve tvaru palem či hotel ve tvaru plachetnice „Burj al Arab“.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

